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Listă participanţi
Seminarul de training

Poiana Brasov, 8-10 Septembrie
Hotel Rina Vista
	Nr. 

crt.
	Nume
	Functie/Institutia
	E-mail

	1
	Bernadt Zelma
	Sef serviciu Autorizari si Control APM Harghita
	bernadtzelma@yahoo.com


	2
	Butuca Coruga Mihaela 
	Judecator, Judecatoria Iasi
	mihabutu@yahoo.com


	3
	Cazan Daniela
	Consilier Serviciu Autorizare si Control ARPM Craiova
	ramonacazan@yahoo.com


	4
	Cirjan Sorin
	Administratia Rezervatiei Delta Dunarii
	sorin.cirjan@gmail.com


	5
	Comsa Marcela
	Judecator Curtea de Apel Brasov
	marcelacomsa@yahoo.com


	6
	Crisan Roxana
	Consilier juridic voluntar Asociatia Valea Soarelui Targu Mures
	croxana@gmail.com


	7
	Delimart Laura Andreea
	Consilier asistent Ministerul Mediului
	d_laura_andreea@yahoo.com


	8
	Dubosaru Rodica
	Judecator, Curtea de Apel Ploiesti
	rodica.dubosaru@just.ro


	9
	Florescu Constantin
	Judecator Tribunalul Buzau
	constantin.florescu@just.ro


	10
	Iliuteanu Marius
	Administratia Rezervatiei Delta Dunarii
	marius.iliuteanu@gmail.com


	11
	Ionescu Traian
	Presedinte Tribunal Ialomita
	tionescu@just.ro


	12
	Karda Emese- Terez
	Director Coordonator APM Harghita
	director.coordonator@apmhr.ro


	13
	Martinescu Corabian Izabella
	Consilier juridic APM Cluj- serviciul Autorizari si Control
	izabella_corabian@yahoo.com


	14
	Mot Radu
	Consultant probleme conservare si biodiversitate
	greenlightserv@gmail.com


	15
	Proboteanu Constantin
	Director coordonator APM Suceava
	office@apmsv.ro


	16
	Serban Daniela
	Director executiv asociatia „Floarea de Colt”
	danaserban@yahoo.com

	17
	Samarandache Maria Ruxandra
	Consilier serviciul Autorizari si Control ARPM Craiova
	office@arpmsv4.ro


	18
	Sut Cristina
	Consilier Agentia Nationala pentru Protectia Mediului
	cristina.sut@anpm.ro


	19
	Stoiculescu Natalia
	Judecator Tribunalul Dolj
	nataliastoiculescu@yahoo.com


	20
	Voicu Valentina
	Director coordonator APM Teleorman
	valentina_voicu2008@yahoo.com


	21
	Szabo Istvan
	Consilier compartiment Autorizari APM Harghita
	szaboistvan12@gmail.com


	22
	Szemes Viorica
	Serviciu Autorizari si Control APM Hunedoara
	autorizare@apmhd.ro


	23
	Radulescu Catalina
	Manager proiect, Centrul de Resurse Juridice
	catalina@crj.ro


	24
	Antip Petronela
	Asistent proiect, Terra Mileniul III
	petronela.antip@terraiii.ngo.ro


	25
	Rauschi Stefania
	Avocat
	stefaniarauschi@yahoo.com


	26
	Pavel Rotaru
	Contabil CRJ
	pavel@crj.ro


	27
	Eduardo Ortuno Salazar
	Public Interest Environmental Lawyer, LLM Dresden, Environmental Law Doctorate de Alicante (Spain), member of Asociation para la Justicia Ambiental and Justice and Environment
	eduardo@bufetesalazar.com


	28 
	Manuela Faier
	Trainer
	faierm@yahoo.com
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Proiect finanţat de

UNIUNEA EUROPEANA
	Uniunea Europeană reprezintă o entitate politică, socială şi economică compusă din 27 ţări. Statele Membre au decis împreună, pe parcursul unui proces de extindere ce a durat 50 de ani, să construiască o zonă de stabilitate, democraţie şi dezvoltare durabilă, menţinând diversitatea culturală, toleranţa şi libertăţile individuale. Uniunea Europeană îşi propune să împărtăşească realizările şi valorile sale cu ţările şi popoarele de dincolo de graniţele ei.
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